CEDULA DEL 
REPRESENTANTE: 42.102.540

PRESTAR EL SERVICIO DE CANAL DEDICADO DE LA 
SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA
DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO 
PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 
CONECTIVIDAD 
4271AMP2016.

OBJETO:

N“ CCE

CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M. L. ($14.528.710) IVA 
INCLUIDO

VALOR INICIAL:

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M.L 
($4.358.612) IVA INCLUIDO.

ADICIÓN NM

DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M.L. 
($2.905.742) IVA INCLUIDO.

ADICIÓN N'’2

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M.L. 
($4.358.613) IVA INCLUIDO.

ADICIÓN N«3

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M.L. 
($4.358.613) IVA INCLUIDO.

[...]

ubicada en calle 47D # 75 - 276 barrio Velódromo, Medellln > Colombia, y/o solícitarta al correo electrónico prptgqqgn,d?t9^:ndgr qqvjs.

PAGINA: 1 DE 33

JUSTIFICACIÓN Y SOLICITUD DE ADICIÓN O 
PRÓRROGA.

CODIGO: F-GCO-0$»

VERSION: 005

VALOR DE LA ADICION No 1. CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS DOCE PESOS M.L. ($4.358.612) IVA INCLUIDO

VALOR DE LA ADICIÓN No 2. DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS
CUARENTA Y DOS PESOS M.L. ($ 2.905.742) IVA INCLUIDO

VALOR DE LA ADICION No 3. CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS TRECE PESOS M.L. ($4.358.613) IVA INCLUIDO

VALOR DE LA ADICION No 4. CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS TRECE PESOS M.L ($4.358.613) IVA INCLUIDO

VALOR DE LA ADICION No 5. CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS TRECE PESOS M.L ($4.358.613) IVA INCLUIDO

PORCENTAJE DE LA ADICIÓN 1. 30%
PORCENTAJE DE LA ADICIÓN 2. 20%
PORCENTAJE DE LA ADICION 3. 30%
PORCENTAJE DE LA ADICION 4. 30%
PORCENTAJE DE LA ADICIÓN 5. 30%
TOTAL PORCENTAJE ADICIÓN: 140%
PLAZO INICIAL DEL CONTRATO. DIEZ MESES CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DEL